Распоряжение Администрации города №2297 от 24.11.2016 «О признании утратившим силу
муниципального правового акта»
В соответствии со ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города
от 06.12.2013 № 4275 «Об утверждении положения и состава рабочей группы
по урегулированию вопросов, связанных с благоустройством территории сквера Старожилов».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов